Uchwała Nr 19/2011

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 12 października 2011 r.
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie działek nr 7/13 objętej KW Nr KA1K/00026276/2, 
nr 7/15 objętej KW NR KA1K/00026396/2 stanowiące własność Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach położonej w Katowicach-Ligocie przy ul. Medyków.

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późń. zm.) oraz § 38 ust. 2 pkt 4 lit. a) Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na:

1) Zbycie w trybie art. 231 § 2 K.c. działek położonych w Katowicach-Ligocie przy 
ul. Medyków oznaczonych jako działki: nr 7/13 o powierzchni 2.913 m2, km. 62, zapisanej w KW Nr KA1K/00026276/2, nr 7/15 o powierzchni 1.380 m2, km. 62, zapisanej w KW Nr KA1K/00026396/2 Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Katowicach, zabudowanych budynkiem i urządzeniami elektroenergetycznymi stacji wysokiego napięcia wybudowanymi ze środków własnych przez Vattenfall Distribution Poland S.A. i jego poprzednika prawnego. 

2) Na wartość nieruchomości opisanej powyżej składa się  kwota 3. 032.576,76 zł netto  stanowiąca  nakłady poniesione na budowę budynku i urządzeń elektroenergetycznych stacji wysokiego napięcia przez Vattenfall Distribution Poland S.A. w  kwocie 2.169.683,76 zł. netto i kwota w wysokości 862.893,00 zł. netto stanowiąca wartość gruntu będącego własnością Uczelni. Do wartości netto gruntu naliczony zostanie przy sprzedaży należny podatek VAT.

3) Przeznaczenie środków finansowych uzyskanych ze sprzedaży nieruchomości, o której mowa w pkt 1 na zadania inwestycyjne: 

a) przebudowa fragmentu elewacji frontowej Zakładów Teorii Medycyny (budynek C-3) w Katowicach-Ligocie wraz z zagospodarowaniem terenu przed wejściem,

b) remont pomieszczeń parteru budynku Centrum Medycyny Doświadczalnej 
w Katowicach-Ligocie dla potrzeb Centrum Kształcenia Podyplomowego wraz 
z wykonaniem podjazdu dla osób niepełnosprawnych.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                           prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera







